部 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-塔城市士平家

政服务部 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格    

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

计数单
位

成交单
价

小计

1 办公设备维修和保
养服务

- -

品牌:,服务方式:现场服
务,服务周期:1个月,服务
类型:维修+保养+更换

+安装,设备类型:水电暖
维修

1 次
24616.0

0
24616.0

0

合同总价（元） 24616.00

合同总价（大写） 贰万肆仟陆佰壹拾陆元整

二、付款方式

三、服务条款

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 中国建设银行股份有限公司塔城地区分行营业部 

账号： 账号： 65050164604400000459 

签订日期： 签订日期：